
CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA 
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156-Caixa Postal 201 -Centro -CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282 - Fax: (16) 3253-9280 
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br 

A Casa do Povo . . .  A serviço do Povo! 

PORTARIA 
(R.H. ne 16/2017) 

PUBLIC�DO NO D.O.E. 
EM "l'? /'ui , l :!" 71-

ASS.:_, ç�, � 
\.; 

Exonera funcionário do cargo efetivo de Tesoureiro, em 

face de pedido formal. 

José Rodrigo De Pietro, Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga, Estado de São Paulo, 

no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o pedido de exoneração feito pelo servidor Lucas Pereira da Silva: 

RESOLVE:-

Art. 1.2 Exonerar a pedido o Sr. Lucas Pereira da Silva, solteiro, portador do RG 

n.!? 44.488.286-8 e CPF n.!? 384.418.148-21, do cargo efetivo de Tesoureiro. 

Art. 2.2 Essa Portaria entra em vigor nesta data. 

Câmara Municipal de Taquaritinga, em 21 de março de 2017. 

:,11/1/1 . f! li!, J65é Rodrigo e Pietro 

Presi ent 

Registrado e publicado na Diretoria Legi 

1 l 

\ \ 

' r 


